

WARIANT IV						
Lp.	Rodzaj robót	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość netto	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7
I	Rozdział I - prace przygotowawcze					
1.	Wycinka drzew wraz z wywozem i utylizacją	kpl	4,00	890,00 zł	3 560,00	4 378,80
2.	Wycinka krzewów wraz z wywozem i utylizacją	kpl	2,00	450,00 zł	900,00	1 107,00
3.	Nasadzenia	kpl	5,00	640,00 zł	3 200,00	3 936,00
4.	Opracowanie i wprowadzenie czasowej zmiany organizacji ruchu na czas robót	kpl	1,00	8 900,00 zł	8 900,00	10 947,00
II	Rozdział II - roboty rozbiórkowe					
1.	Frezowanie nawierzchni asfaltowej wraz z wywozem i utylizacją	m <sup>2</sup>	1 260,72	35,24 zł	44 427,77	54 646,16
2.	Demontaż warstw konstrukcyjnych jezdni przeznaczonych do likwidacji wraz z wyrównaniem terenu po zlikwidowanych jezdniach	m <sup>2</sup>	1 260,72	38,32 zł	48 310,79	59 422,27
3.	Demontaż innych nawierzchni, krawężników i obrzeży	kpl	1,00	7 610,00 zł	7 610,00	9 360,30
III	Rozdział III - zakładane ilości przebudowy i zabezpieczenia istniejących sieci					
1.	Przebudowa i zabezpieczenie ciepłociągu	kpl	1,00	80 360,00 zł	80 360,00	98 842,80
2.	Przebudowa i zabezpieczenie sieci elektrycznych	kpl	1,00	55 400,00 zł	55 400,00	68 142,00
3.	Przebudowa i zabezpieczenie kanalizacji deszczowej	kpl	1,00	188 000,00 zł	188 000,00	231 240,00
4.	Przebudowa i zabezpieczenie kanalizacji sanitarnej	kpl	1,00	73 000,00 zł	73 000,00	89 790,00
5.	Przebudowa i zabezpieczenie sieci teletechnicznej	kpl	1,00	26 500,00 zł	26 500,00	32 595,00
6.	Przebudowa i zabezpieczenie sieci gazociągowej	kpl	1,00	70 500,00 zł	70 500,00	86 715,00
7.	Przebudowa i zabezpieczenie sieci wodociągowej	kpl	1,00	22 000,00 zł	22 000,00	27 060,00
IV	Rozdział IV - roboty związane z budową nawierzchni					
1.	Wykonanie nawierzchni projektowanego samodzielnego ciągu rowerowego dwukierunkowego	m <sup>2</sup>	1 164,53	179,01 zł	208 462,52	256 408,89
2.	Wykonanie nawierzchni chodnika	m <sup>2</sup>	513,16	185,47 zł	95 175,79	117 066,22
3.	Wykonanie nawierzchni projektowanych zjazdów	m <sup>2</sup>	151,03	194,56 zł	29 384,40	36 142,81
4.	Wykonanie nawierzchni projektowanej jezdni KR3	m <sup>2</sup>	1 136,03	356,80 zł	405 335,50	498 562,67
5.	Wykonanie muru oporowego prefabrykowanego	m	84,60	990,00 zł	83 754,00	103 017,42
6.	Montaż bariery energochłonnej	m	84,60	395,00 zł	33 417,00	41 102,91

1	2	3	4	5	6	7
7.	Montaż krawężnika betonowego o szer. 15 cm na ławie z betonu C12/15	m	568,45	81,13 zł	46 118,35	56 725,57
8.	Montaż obrzeża betonowego o szer. 8 cm na ławie z betonu C12/15	m	1 178,03	41,10 zł	48 417,03	59 552,95
V	Rozdział V - zagospodarowanie terenu					
1.	Humusowanie i obsianie trawą	m <sup>2</sup>	815,87	17,49 zł	14 269,57	17 551,57
VI	Rozdział VI - wprowadzenie stałej organizacji ruchu					
1.	Oznakowanie poziome	kpl	1,00	7 000,00 zł	7 000,00	8 610,00
2.	Wstawienie oznakowania pionowego	kpl	1,00	2 900,00 zł	2 900,00	3 567,00
VII	Rozdział VII - pozostałe prace					
1.	Zlecenie nadzorów branżowych - sieci gazociągowe	kpl	1,00	1 500,00 zł	1 500,00	1 845,00
2.	Zlecenie nadzorów branżowych - sieci ciepłownicze	kpl	1,00	1 500,00 zł	1 500,00	1 845,00
3.	Zlecenie nadzorów branżowych - sieci teletechniczne	kpl	1,00	1 000,00 zł	1 000,00	1 230,00
4.	Zlecenie nadzorów branżowych - sieci energetyczne	kpl	1,00	1 000,00 zł	1 000,00	1 230,00
5.	Zlecenie nadzorów branżowych - sieci wodociągowe, ks, kd	kpl	1,00	2 000,00 zł	2 000,00	2 460,00
6.	Wytyczenie geodezyjne wraz z wykonaniem dokumentacji geodezyjnej powykonawczej	kpl	1,00	8 000,00 zł	8 000,00	9 840,00
<b>RAZEM ROBOTY BUDOWLANE</b>					<b>1 621 902,71</b>	<b>1 994 940,34</b>
VIII	Rozdział VIII - dokumentacja projektowa					
1	Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedmiotowego Etapu	kpl.	1,00	113 533,19 zł	113 533,19	139 645,82
<b>RAZEM ROBOTY BUDOWLANE ORAZ DOKUMENTACJA</b>					<b>1 735 435,90</b>	<b>2 134 586,16</b>